
Odstoupení od kupní smlouvy uzavřené na dálku 

 

ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb., Zákon o ochraně spotřebitele při prodeji zboží anebo poskytování služeb na 
základě smlouvy uzavřené na dálku anebo smlouvy uzavřené mimo provozní prostory a změně a doplnění 

některých zákonů 

 

Prodávající 
Obchodní jméno:  Contas s.r.o. 

Ulice a číslo: Karpatská 18 

Město: Bratislava 

PSČ: 811 05 

Stát: Slovenská republika 

IČO: 46565361 

DIČ/IČ DPH: SK2023460186 

Telefon: +421 948 015 755 

E-mail: info@istraka.cz 

 

 

Kupující 
Jméno a příjmení:  

Ulice a číslo:  

Město:  

PSČ:  

Telefon:  

E-mail:  

 

 

Tímto Vám oznamuji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy. 

Předmět smlouvy byl zakoupen prostřednictvím internetové stránky:    www.istraka.cz 

Číslo objednávky:  

Ze dne:  

Číslo faktury:  

Zboží mi bylo doručeno dne (den převzetí):  

 

  



 

Žádám proto o vrácení (ponechte jen jednu možnost): 

• plnou hodnotu faktury (vracím celou objednávku) anebo 

• částečnou hodnotu faktury (vracím pouze vybrané produkty) 
 
Vrácené zboží musí být nepoužité, kompletní, v původním stavu tak, jak Ti bylo doručeno (pokud byly 
korálky navlečeny na šňůrkách, tak poprosíme o vrácení celých šňůrek, v případě, že bylo zboží 
v balíčku, tak vrať, prosím, kompletní balíček) 
Není možné vrátit části zboží (pokud nejsi spokojená např. se dvěma korálky ze šňůrky, musíš nám 
vrátit celou šňůrku) 
 

Pokud vracíš pouze část své 
objednávky, prosím vyplň: 

• název vráceného zboží 

• počet kusů 

• důvod vrácení 
(nepovinné). 

 

 

Požadovaná hodnota k vrácení:  

Požadovanou sumu mi vraťte:   

  

převodem na účet, číslo/kód banky anebo IBAN:   

 

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze 

do 14 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, do momentu, dokud mu není dodáno zboží, 

anebo neprokáži zaslání tohoto zboží. 

Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinen/povinna zaslat zboží prodávajícímu. 

 

V ...................................... Dne .......................... 

 

.................................... 

Jméno Příjmení (podpis) 


